证券代码：600200          证券简称：江苏吴中         公告编号：临2018-080

江苏吴中实业股份有限公司
关于全资子公司恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月28日收到全资子公司响水恒利达科技化工有限公司（以下简称“响水恒利达”）通知，响水恒利达收到了响水县人民政府出具的《响水县人民政府关于同意响水恒利达科技化工有限公司复产的通知》响政发[2018]34号（以下简称“《复产通知》”），同意响水恒利达组织复产。现将相关情况公告如下：
一、停产情况
2018年5月3日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露了《江苏吴中实业股份有限公司关于全资子公司临时停产的公告》。公司全资子公司响水恒利达根据政府相关部门对园区及园区内所有化工企业全面停产排查整治环保问题的要求而临时停产。公司根据响水恒利达停产事宜进行了持续性披露，具体内容详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站披露的相关公告。
二、整改情况
响水恒利达停产期间，公司高度重视，立即组织成立了环保整改领导小组和工作小组，督促响水恒利达积极接受政府相关部门的指导，采取有效措施，积极整改，并通过了政府相关职能部门组织专家的现场复产验收。此外，响水恒利达对生产设施开展了全面维护检修，并对部分设备进行了自动化升级改造工作。
三、复产情况
2018年12月28日，响水恒利达取得了响水县人民政府出具的《复产通知》，确认响水恒利达具备复产条件，同意响水恒利达组织复产。响水恒利达根据政府相关部门的要求并结合自身实际情况，将于2018年12月29日起逐步恢复生产。响水恒利达后续将严格执行安全、环保方面的相关法律法规和标准，持续改进，承担应有的主体责任。
四、停产影响
响水恒利达2017年营业收入65,086.10万元，占公司营业收入的21.98%；2017年净利润8,381.04万元，占公司净利润的62.97%（上述数据已经审计）。经公司财务管理中心初步测算，本次临时停产事宜致使响水恒利达2018年全年共计产生亏损约为4000万元左右。具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2018年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

[bookmark: _GoBack]特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司
 董事会
2018年12月29日